
UCHWAŁA NR XLVII/964/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy o nazwie "Zespół Obsługi 
Oświaty i Rekreacji"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 9 ust. 1, art. 10a i art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/175/99 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 września 1999 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej gminy o nazwie "Zespół Obsługi Oświaty i Rekreacji" wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się § 5,

2) uchyla się  § 6.

§ 2. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/175/99 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
28 września 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy o nazwie "Zespół Obsługi 
Oświaty i Rekreacji" w Nakle nad Notecią, § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
                                                                                                                                                                                         
"2. Szczegółowy zakres działania i ogólny schemat organizacyjny ZOOR określa Regulamin Organizacyjny 
ustalony zarządzeniem Dyrektora ZOOR."

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: ED6DD02F-9FE0-4132-844A-F7F6A8DA6132. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr .........../................/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 kwietnia
2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie "Zespół Obsługi
Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią".

Wprowadzone zmiany do uchwały Nr XIV/175/99 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28
września 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy o nazwie "Zespół Obsługi
Oświaty i Rekreacji" mają na celu doprowadzenie do prawidłowego stanu prawnego.

Zgodnie z obowiązującymi obecnie przepisami ustawy o samorządzie gminnym, Burmistrz jako
organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego nie jest organem kompetentnym do nadawania
jednostce organizacyjnej gminy regulaminu organizacyjnego.

Brak rozwiązań ustawowych w tym zakresie upoważnia kierownika jednostki do sporządzenia i
nadania przedmiotowego aktu.

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: ED6DD02F-9FE0-4132-844A-F7F6A8DA6132. Uchwalony Strona 1




